

## «Steinars Stipend» for 2023 går til helsegründer og skikjører



**STIPENDMOTTAKER:**  
Borghild Håvardsson Dalbø  
mottar Steinars Stipend for 2023.

FOTO: PRIVAT



**STIPENDMOTTAKER:**  
Daniel Strand Sveum mottar  
Steinars Stipend for 2023.

FOTO: PRIVAT

For tredje år på rad deles «Steinars Stipend» ut. Årets mottakere, Borghild Håvardsson Dalbø (21) og Daniel Strand Sveum (19), får 10.000 kroner hver.

STEIN ÅGE JOHANSEN  
stein.johansen@avisa-valdres.no

**BEITOSTØLEN:** - Det er veldig moro å kunne gi årets «Steinars Stipend» til to strålende representanter for det unge fremadstormende Beitostølen, uttaler Atle Hovi i Beitostølen Resort i ei pressemelding.

Der blir det opplyst at stipendet skal gå til lokale mennesker på Beitostølen som satser med mål om å gjennomføre det lille ekstra, i tråd med levemåten til Mr. Beitostølen, Steinar Hovi som stipendet er oppkalt etter.

### Helsegründer

Borghild Håvardsson Dalbø er fra Skammestein, og skriver i år bachelor i idrettsvitenskap,

med fordypning i helse- og treningsfysiologi. I vår var hun ferdig med personlig trener-del av studiet.

Borghild har etablert egen bedrift for å hjelpe mennesker mot ei sunn og bærekraftig helse. Hun har søkt «Steinars Stipend» fordi hun skal fullføre utdanning som digital helseveileder. Studiet som hun allerede er i gang med, går over ett år og koster 35.000 kroner som hun må finansiere sjøl.

I sin søknad på stipendet skrev hun blant annet:

- Eg startar på mitt 6. utdanningsår på Lillehammer, men eg ser for meg å flytte heim til Øystre Slidre i framtida. Etter dette året kan eg både kalle meg helse- og treningsfysiolog, og digital helseveileder, som betyr at eg vil få moglegheit til å hjelpe mange mennesker fra potensielt heile Noreg.

### Akrobatisk skikjører

Daniel Strand Sveum er en ung skikjører fra Beitostølen, som

satser beinhardt internasjonalt, i samme idrettsgren som den norske verdenseneren Birk Ruud.

Daniel skrev i sin stipendsøknad:

- I forrige sesong så jeg at innsatsen jeg legger ned begynner å bære frukter. Jeg fikk 9. plass i Europa Cup i Italia, som bekrefter at jeg er konkurransedyktig på internasjonalt nivå.

INM endte jeg på 6. plass i seniorklassen i både Slopestyle og BigAir, der jeg konkurrerte med blant andre Birk Ruud.

- For kommende sesong er ambisjonen å heve mitt prestasjonsnivå ytterligere. Målet er å delta i flere Europa Cup-konkurranser, og forhåpentligvis få muligheten til å konkurrere i verdenscupen.

For å realisere mine mål er økonomisk støtte viktig. Midlene jeg får inn går til å dekke kostnadene for å representere Beitostølen på best mulig måte, skriver unge Daniel Strand Sveum i sin søknad.